ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 августа 1984 г. N 153

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "МАТЕРИАЛЫ И ИЗДЕЛИЯ
СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ. ПРАВИЛА ПРИЕМКИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1986 г. разработанный ВНИПИ "Теплопроект" Шинмонтажспецстроя СССР,
ВНИИтеплоизоляцией и ВНИИстройполимером Минстройматериалов СССР, внесенный Минмонтажспецстроем СССР и
представленный Главным управлением технического нормирования и стандартизации Госстроя СССР государственный стандарт
"Материалы и изделия строительные теплоизоляционные. Правила приемки".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие приемку теплоизоляционных материалов и изделий в
соответствии с требованиями указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.ДЕМИНОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.